
— 605 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

167

ZARZ¥DZENIE Nr 1/08 STAROSTY PLESZEWSKIEGO

z dnia 2 stycznia 2008 roku

w sprawie �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañców w domach pomocy
spo³ecznej oraz wychowanków w placówkach opiekuñczo-wychowawczych w 2008 roku.

Poz. 167

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i art. 86 ust. 7 ustawy z
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz. U. z 2004 r.
Nr 64 poz. 593 z pó�n. zmian.) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê �redni koszt utrzymania mieszkañców w
domu pomocy spo³ecznej w 2008 r.:

1) w Domu Pomocy Spo³ecznej w Pleszewie w wysoko�ci-
2345,00 z³;

2) w Domu Pomocy Spo³ecznej w Fabianowie w wysoko�ci
- 2330,00 z³;

3) w Domu Pomocy Spo³ecznej w Broniszewicach w wyso-
ko�ci - 2461,00 z³;

§2. Ustala siê �redni koszt miesiêczny utrzymania dziecka
w placówkach opiekuñczo-wychowawczych w 2008 r.:

1) w Domu Dziecka w Pleszewie w wysoko�ci - 2572,00 z³;

2) w Grupie Interwencyjnej w Pleszewie w wysoko�ci
- 2572,00 z³;

3) w Rodzinnym Domu Dziecka w wysoko�ci - 1406,00 z³

§3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Dyrektorowi Po-
wiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie.

§4. Traci moc Zarz¹dzenie Starosty Pleszewskiego z dnia
2 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia �redniego miesiêcz-
nego kosztu utrzymania mieszkañców w domach pomocy
spo³ecznej oraz wychowanków w placówkach opiekuñczo-
wychowawczych w roku 2007.

§5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania z
moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 01.01.2008 r.

Starosta
(�) Micha³ Karalus


